

International Acquisition and Finance ApS
c/o Pipetek A/S, Gammelgårdevej 40, 6855 Outrup

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 26 86 64 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.


Per Birger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
7	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	International Acquisition and Finance ApS c/o Pipetek A/S Gammelgårdevej 40 6855 Outrup
	CVR-nr.: 26 86 64 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Per Birger Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Danske Bank, Esbjerg Sydbank, Aabenraa
Dattervirksomhed	Pipetek A/S, Varde
Associeret virksomhed	BSKY sarl, Frankrig Scandinavian Ecotechnologies A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af, at besidde aktier og anpartar i andre selskaber som anlægsinvesteringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i forbindelse med den i note 2 beskrevne kautionsforpligtelse ydet finansiering på t.kr. 1.500 til BSKY s.a.r.l i løbet af 2015. Det er ledelsens opfattelse at værdierne i BSKY s.a.r.l overstiger forpligtelserne i selskabet, hvorfor lånet er indregnet i balancen under tilgodehavender.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.214.981 mod 1.091.692 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt med forsat drift for øje, hvilket er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Det forventes at selskabets kreditgivere lader det nuværende engagement forsætte, ligesom ejerkredsen bag selskabet har afgivet tilsavn om forsat støtte til selskabet likviditetsmæssigt i det omfang det bliver nødvendigt.

Selskabets egenkapital er tabt pr. 31. december 2019. Ledelsens forventer at selskabets kapital kan reetableres ved fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.895.456	181.667
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.269.362	1.343.249
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	470.874	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.359
3 Øvrige finansielle omkostninger	-420.711	-436.583
Resultat før skat	4.214.981	1.091.692
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.214.981	1.091.692
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.214.981	1.091.692
Disponeret i alt	4.214.981	1.091.692

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.265.533	3.996.171
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.700.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.965.533</u>	<u>3.996.171</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.965.533</u>	<u>3.996.171</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.500.000	1.500.000
Andre tilgodehavender	262.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.762.500</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.762.500</u>	<u>1.500.000</u>
Aktiver i alt	<u>9.728.033</u>	<u>5.496.171</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-2.423.353	-6.638.334
Egenkapital i alt	-2.298.353	-6.513.334
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.022.874	2.469.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.492	151.967
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.445	149.237
Anden gæld	9.786.575	9.238.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.026.386	12.009.505
Gældsforpligtelser i alt	12.026.386	12.009.505
Passiver i alt	9.728.033	5.496.171

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje, hvilket er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Det forventes at selskabets kreditgivere lader det nuværende engagement fortsætte.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i forbindelse med den i note 1 beskrevne kautionsforpligtelse ydet finansiering på t.kr. 1.500 til BSKY s.a.r.l i løbet af 2015. Det er ledelsens opfattelse at værdierne i BSKY s.a.r.l overstiger forpligtelserne i selskabet, hvorfor lånet er indregnet i balancen under tilgodehavende hos associerede selskaber.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	420.711	436.583
	<u>420.711</u>	<u>436.583</u>

<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
-------------------	-------------------

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2019	5.490.741	5.280.741
Tilgang i årets løb	0	210.000
Kostpris 31. december 2019	<u>5.490.741</u>	<u>5.490.741</u>

Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.484.310	-2.837.819
Korrektion af tidligere års resultat	-118.714	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.398.336	1.353.509
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-204.688</u>	<u>-1.484.310</u>

Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2019	-10.260	0
Årets afskrivninger på goodwill	-10.260	-10.260
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>-20.520</u>	<u>-10.260</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.265.533</u>	<u>3.996.171</u>
--	-------------------------	-------------------------

I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>30.781</u>	<u>41.041</u>
---------------------------------------	---------------	---------------

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Pipetek A/S	Varde	100 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2019	163.806	163.806
Tilgang i årets løb	2.229.126	0
Kostpris 31. december 2019	2.392.932	163.806
Nedskrivninger 1. januar 2019	-163.806	-163.806
Årets resultat	470.874	0
Opskrivninger 31. december 2019	307.068	-163.806
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.700.000	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BSKY sarl	Frankrig	20 %
Scandinavian Ecotechnologies A/S	Danmark	25 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-6.638.334	-7.730.026
Årets overførte resultat	4.214.981	1.091.692
	-2.423.353	-6.638.334
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der givet sikkerhed i aktier i Pipetek A/S nominel t.kr. 450.		
Der er stillet garanti på EUR 10.000 overfor udenlandske samarbejdspartnere.		
Til sikkerhed for Sydbanks mellemværende med BSKY s.a.r.l er der afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 1.003		

Noter

8. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværender med Sydbank er der givet sikkerhed i gældsbreve på i alt t.kr. 3.060.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.